
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 14/2024/RR/linr 
uzavřená podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku  mezi 

 

 

 

 1. Objednatelem:                             Město Bílovec  

 Sídlo:     Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec          

 Zastoupeno ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta  

      Ing. arch. Tereza Grabcová Hozová, místostarostka  

 Zastoupeno ve věcech technických:   

                                                                        

            Telefon:     

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 

 Číslo účtu:    27-1761833319/0800 

IČO:             00297755 

DIČ:     CZ00297755 

E-mail:      

(dále jen objednatel) 

a 

 2. Zhotovitelem:                       Martin Fajmon 

 Sídlo:      

            Zastoupený ve věcech smluvních: Martin Fajmon   

            Zastoupen ve věcech technických:    Martin Fajmon 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s.   

            Číslo účtu:    1855741319/0800  

 DIČ:     CZ7404265242  

 IČO:               71842608  

           Telefon:                                              

 E-mail:     

           (dále jen zhotovitel) 

 

- společně označováni jako „smluvní strany“ 

 

tohoto obsahu: 

 

 

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo 

č. 14/2024/RR/linr ze dne 9.7. 2024 na provedení akce „Úpravy venkovního prostoru před 

ZŠ a MŠ Stará Ves “ takto: 

 

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 16 takto: 

 

16. Rozsah díla je rozšířen o vícepráce, týkající se: 

 

- Oprava stávající skříně HUP včetně betonového základu. 

- Rozebrání dlažby před vstupem do ZŠ za účelem vyrovnání dlažby a výměny 

poškozených obrubníků. 

- Výměny zkorodované uliční vpusti včetně rámu a kalového koše. 

- Opravy vrat na zahradu ZŠ a MŠ Stará Ves.  

- Změna typu dlažby ( tl. 8 cm ) 



 
 

2 

 

 

 Rozsah díla je snížen o méněpráce, týkající se: 

 

- Snížení rozsahu opravované části asfaltové plochy. 

- Změna typu dlažby (tl. 6 cm)  

  

Důvodem jsou odchylky mezi položkami ve vypracovaném rozpočtu k akci a reálným 

stavem zjištěným při provádění prací. Tyto skutečnosti nebyly při přípravě záměru známy. 

  

 

 

Článek II. Cena, bod 1 se mění takto: 

1. Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 Cena bez DPH         DPH (21 %)   Cena vč. DPH 

Cena dle SOD     697 404,33   146 454,91       843 859,24 

Cena Změny č. 1                     0                   0                       0 
Vícepráce                         + 100 276,38  + 21 058,04    + 121 334,42 
méněpráce   - 100 276,38  - 21 058,04    - 121 334,42 

Celková Konečná cena       697 404,33      146 454,91      843 859,24 

 
Cena slovy bez DPH:   šestsetdevadesátsedmtisícčtyřistačtyři koruny a třicettři haléřů  

        

 

  

 

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

3) Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech 

shodného obsahu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

 

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je rozpočet s vyčíslením více a méněprací. 

Příloha č. 1 - rozdílový položkový rozpočet  

 

 

   V Bílovci dne 23.09.2024                                 V Bílovci dne 16.09.2024 

  

    Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………………….                          ……………………………………       

          Martin Holub        Martin Fajmon 

          starosta města    


